
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
           Общински съвет – Левски  с поименно гласуване /Приложение № 6/, прие 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 575 

гр. Левски, 23.12.2022г.    
 
        

относно: Изразходване на средства от дължимите отчисления по чл.60, ал.2 и 
чл.64, ал.1 от Закона за управление на отпадъците за 2022г. и по чл.60, ал.2 от 
ЗУО за 2020г. чрез вътрешни компенсирани промени   
 

На основание чл.21, ал.2 във връзка с чл.21, ал.1, т.23 и чл.17, ал.1, т.1, 
т.6 и 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл.62 
и 66 от Закона за местните данъци и такси, във връзка с разпоредбата на §58, 
§59 и §60 от Закона за изменение и допълнение на Данъчноосигурителния 
процесуален кодекс (ДВ, 1056/11.12.2020г., изм. ДВ, 23/19.03.2021г. и ДВ, бр. 
17/01.03.2022г.,  

 
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  

 
Р Е Ш И :       

 
     1. Дава съгласие остатъкът от натрупаните дължими отчисления по чл.60, 
ал.2 от ЗУО за 2020г., по чл.60, ал.2 и чл.64, ал.1 от Закона за управление на 
отпадъците за 2022г. в размер на 108 983,61 лв., да се изразходват за 
разплащане на разходи съгласно §60 от ДОПК (изм. и доп., бр.17 от 1.03.2022г.), 
свързани с дейности по управление на отпадъците, за закупуване на контейнери 
тип „Бобър” (метални), с вместимост 1,1 куб. м на обща стойност 55 000 лв.          
с ДДС, Еднофамилни пластмасови кофи, с вместимост 0,12 куб.м, на обща 
стойност 21 000 лв. с ДДС, Компостери, с вместимост 400л., на обща стойност 
6 500 лв. с ДДС, улични кошчета за битови отпадъци на обща стойност 4 840 лв. 
с ДДС и 4бр. полуподземни контейнери, с вместимост 3,0 куб.м, на обща 
стойност 40 900 лв. с ДДС. 
    2. Възлага на Кмета на Община Левски да осигури остатъкът от сумата, в 
размер на 19 260 лв. от натрупаните и преведените по чужда сметка отчисления 
по чл.64, ал.1 от ЗУО. 
        3. Възлага на Кмета на Община Левски да извърши всички правни и 
фактически действия, продиктувани от настоящото решение. 
 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 18 общински съветници,    
Против – няма,  
Въздържали се – няма.          
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 


